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PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

JAUNATNES KONSULTATĪVĀS PADOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

 
“Valsts atbalsta nodrošināšana jaunatnes politikas īstenošanai pašvaldībās” 1.3. apakšsadaļas 

“Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās 

mācīšanās aktivitātes visiem jauniešiem popularizējot līdzdalību un aktīvu dzīves veidu” aktivitātes 

“Atbalsta pasākumi Priekules novada jauniešu iesaistīšanai pašu valdībā” rīkotājā nometnē 

Priekules novada, Virgas pagasta “Sudmaļos” 

 

2015. gada 26. jūnijā          
 

Sēdi atklāj plkst.: 10:30 

Sēdi vada: Ainars Cīrulis 

Sēdi protokolē: Dans Rozentāls 

 

Sēdē piedalās:  

Nometnes dalībnieki: Nora Anna Kadaģe, Elvisa Riekstiņa, Anna Lobova, Kristiāna Auzeniece, 

Jānis Šēlis, Gvido mickus, Egita Bartašjus, Līva Cīrule, Orests Ozols, Sabīne Zīverte, Edīte 

Savickaite, Kaspars Sebastians Tiškus, Bruno Daniels Taučus, Kristiāna Jerika, Amanda Sisene, 

Kārlis Sisenis, Dāvids Dāvis Spēks, Amanda Jankus, Aivo Gruntiņš, Kristers Andersons, Alise 

Annija Dārzniece, Evija Ūpe, Marija Pocjus, Sanita Ķezēna, Paula Bartaševiča, Edijs Ķiburis, Lāsma 

Sintija Jonušaite, Krists Auznieks, Nauris Kadiķis, Laura Ķere, Jānis Smagars, Matīss Petrovics, 

Intars Kadaģis, Romāns Matjass, Liene Sālava, Karina Lagzdiņa, Elīna Paulauska, Karīna 

Ahmaduļina, Klāvs Lohanskis, Mārtiņš Meļķis, Egita Ķeķe, Beāte Barbara Kaļiņina, Edīte Drāzniece, 

Elvis Jukņevičs, Dans Rozentāls, Valters Siksna, Rebeka Zīverte, Anna Lendele, Kristiāna Cīrule, 

Marija Pinkovska. 

Pašvaldības pārstāvji: Ainars Cīrulis, Mārtiņš Mikāls, Gražina Ķervija,  

Citi interesenti: Raitis Feldmanis, Mārcis Zīverts 

 

 

Darba kārtība: 

1. Pašvaldības darbinieks sniedz informāciju par pašreizējo valsts un vietējo jaunatnes politiku un 

domes redzējumu tās attīstībā, t.sk. izmantojot domes izveidoto Priekules pilsētas un pagasta 

jauniešu iniciatīvu centru. 

2. Priekules novada pašvaldības jaunatnes konsultatīvās padomes  (turpmāk – padome) sastāva 

apstiprināšana iekļaujot tajā 5 jauniešus no nometnes dalībniekiem.  

3. Noskaidrot jauniešu viedokli par pašvaldības mājas lapā jauniešiem veltītas sadaļas 

nepieciešamību, tās saturu un informācijas apjomu. 
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1. Novada pašvaldības domes priekšsēdētājas vietnieks un deputāts Ainars Cīrulis sniedz informāciju 

par pašreizējo valsts un vietējo jaunatnes politiku un domes redzējumu tās attīstībā, t.sk. izmantojot 

domes izveidoto Priekules pilsētas un pagasta jauniešu iniciatīvu centru. 

2. Saskaņā ar Priekules novada pašvaldības Jaunatnes konsultatīvās padomes nolikuma 5. un 6. 

punktu iekļaut padomes sastāvā 5 jauniešus no nometnes dalībniekiem, kas, daļa, ir arī Priekules 

pilsētas un pagasta jauniešu iniciatīvu centra aktīvi apmeklētāji. Par 5 padomes locekļiem tiek izvirzīti 

sekojoši nometnes dalībnieki: Dans Rozentāls, Valters Siksna; Laura Ķere, Anna Lobova, Marija 

Pocjus. No pašvaldības piedalās deleģētie padomes locekļi: Mārtiņš Mikāls, Mārcis Zīverts, Gražina 

Ķervija.  

3. Jaunieši izteica vēlmi izveidot jauniešiem veltītu sadaļu Priekules pašvaldības mājas lapā 

www.priekulesnovads.lv. Pārrunu laikā starp jauniešiem, pašvaldības pārstāvjiem un interesentiem 

nonāca pie secinājuma, ka ir jāizvirza viens vai vairāki jaunieši, kuri būtu šīs mājas lapas jauniešu 

sadaļas satura veidotāji, tehnisko atbalstu sniegtu pašvaldība. 

4. Priekules novada pašvaldības Jaunatnes konsultatīvās padomes 1. sēdes laikā no sēdes 

dalībniekiem saņemti sekojoši priekšlikumi: 

4.1. Veikt izmaiņas Priekules novada pašvaldības Jaunatnes konsultatīvās padomes nolikumā 

norādot, kas apstiprina padomes sastāvu un uz kādu laiku. Pārrunu laikā nonākts pie 

secinājuma, ka padomes sastāvu apstiprina Izglītības, kultūras un sporta komiteja uz 1 gadu. 

4.2. Veikt izmaiņas Priekules novada pašvaldības Jaunatnes konsultatīvās padomes nolikumā 

norādot, kas izvirza un kādā veidā izvirza potenciālos padomes locekļus. Pārrunu laikā 

nonākts pie secinājuma, ka jaunizveidotā un apstiprinātā padome izstrādās noteikumus par to, 

kas un kādā veidā izvirza padomes locekļus. 

Sēdi slēdz plkst.: 11:30 

 

Sēdes vadītājs 
 

  

    

Sekretārs/ protokolists    

 

http://www.priekulesnovads.lv/

